
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 71946837

Data publicarii	05.08.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.559,60 RON - 3.559,60 RON

Descriere: 00006984 bol supa 60 set x 17.40 lei = 1044,00 00005772-50 capac bol supa 60 set x 11.77 lei = 706.20 FMB2 caserola 2 compartimente 20 set x 90.47 lei = 1809.40
